О внесении изменений и дополнений в приказ Министра образования и науки
Республики Казахстан от 7 ноября 2003 года № 733 "О реализации
постановления Правительства Республики Казахстан от 30 апреля 2003 года №
421 "Об утверждении Правил проведения аккредитации негосударственных
научных организаций", зарегистрированный за № 2573

Утративший силу
Приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 25 мая 2004
года № 457. Зарегистрирован Министерством юстиции от 9 июня 2004 года №
2897. Утратил силу приказом и.о. Министра образования и науки Республики
Казахстан от 15 июля 2011 года № 309
      Сноска. Утратил силу приказом и.о. Министра образования и науки РК от
15.07.2011  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со№ 309
дня первого официального опубликования).
      П р и к а з ы в а ю :
      1. Внести в   Министра образования и науки Республики Казахстан от приказ
7 ноября 2003 года N 733 "О реализации постановления Правительства
Республики Казахстан от 30 апреля 2003 года N 421 "Об утверждении Правил
проведения аккредитации негосударственных научных организаций",
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за N 2573, (далее - Приказ), следующие изменения и дополнения:

      в пункте 1 указанного Приказа слова "приложениям 1-5" заменить словами "
п р и л о ж е н и я  1 - 3 ,  5 " ;
      абзац второй пункта 8 приложения 1, и соответственно, приложение 4 к
П р и к а з у  и с к л ю ч и т ь ;
      в  приложении 2  к  указанному Приказу:
      в пункте 15 таблицу дополнить строкой следующего содержания:
____________________________________________________________________
8. | Финансово-экономическое состояние | количество |    |    |
   |  о р г а н и з а ц и и                        |             |     |     |
____________________________________________________________________
      пункт 15 дополнить абзацем следующего содержания:
      "Сведения по данному пункту должны быть подтверждены копиями
с о о т в е т с т в у ю щ и х  д о к у м е н т о в " ;
      пункт 16 дополнить абзацем следующего содержания:

      "Сведения по данному пункту должны быть подтверждены копиями
с о о т в е т с т в у ю щ и х  д о к у м е н т о в " ;
      в  приложении 3  к  указанному Приказу:
      в таблице строки, порядковые номера 4-8, исключить.
      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на вице-министра
Бектурганова H.С.
      Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан